-,1

'I

ЗАIIОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
куйБышЕвскr4rl окружной совЕт дЕпутдтов

Заседани" NЬ_4

РЕШЕНИЕ NЪ,+

<<Д)> шс.0& 2025 года

О премировании Главы
Куйбышевского муниципального
округа по результатам работы за

I квартал2025 года

йgф-

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом

Запорожской области от 0t.|0.2024 J\ъ5б (о гарантиrIх осуществления

полномочий лиц, замещающих муницип€tльные должности в Запорожской

областю>, решением Куйбышевского окружного Совета депутатов от

26.|2.2024 Ns5 (об утверждении порядка выплаты премии лицам

замещающим муниципaльные должности в Куйбышевском муниципаlrъном

округе Запорожской областп>, Уставом муницип€tльного образования

пКуtО"r.евский муниципалъный округ Запорожской области>>,

Куйбышевский окружной Совет дегryтатов,

РЕШИЛ:
1. Премировать Главу Куйбышевского муницип€шьного округа по

резулътатам работы за I квартал 2025 года, за личный вклад в успешное
выполнение задач, стоящих перед органами местного самоуправления

Куйбышевского муниципutлъного округа, в piшMepe 100% денежного окJIада

председатеJUI, rrропорцион.lлъно фактиIIески отработанному времени.

2.Вышеуказанные расходы rrроизводить за счет фонда оплатЫ труда В

пределах средств, предусмотренных в Бюджете Куйбышевского

муницип€tпьного округа.

_ý),, ,1,1,j.l\ýýil;.
,,;'.

'';7

't, .
,' ":',. r.i..

",'.S.(хi: r

ý.. -"{J

-#*

2

з. Контроль за исполнением настоящего решения возло)Itить на

постоянную комиссию Куйбышевского окружного Совета депутатов по

законности и депутатской этике.
4. Ilастоящее Решение вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародо вания).

Предселатель
Куйбышевского окружного
Совета депутатов С.С. Еременко

Глава
Куйбышевского
муниципального округа

-/ }э<

а,- -( )
\--'

К.Г. Белов

ffijl,/ý
%+оý

ж

Wе.ffiя